(139) За інформацією Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (лист               

від 21.03.2024 № 13292/5/04-36-04-04-10 (вх. № 54-01/772 від 21.03.2024), відповідно 

до Звіту про фінансові результати чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) (код рядка 2000) за 2023 рік становить: 

- ТОВ «ДСЗ» - 49 050 300 (сорок дев’ять мільйонів п’ятдесят тисяч триста) гривень;  

- ПП «НІКОПОЛЬГАЗБУД»  -  91 300 (дев’яносто одна тисяча триста) гривень.  

Відповідно до пункту 2 розділу II «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення 

законодавства про захист економічної конкуренції та діяльності Антимонопольного комітету

[...]

Будівельно-монтажні роботи), проведених Департаментом капітального будівництва 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації (оголошення № UA-2019-02-15-002428-

b).  

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ДСЗ» штраф у розмірі 

4 905 000 (чотири мільйони дев’ятсот п’ять тисяч) гривень за порушення, зазначене в                    

пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

3. Накласти на приватне підприємство «НІКОПОЛЬГАЗБУД» штраф у розмірі                    

9 100 (дев’ять тисяч сто) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини 

цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до